
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

 

Praça Theognes Antonio Calixto nº. 88 – Bairro: Gravatá – Cep: 48.730-000  
Tel.: (75) 3262-1329 – E-mail: parlamentar@camaradecoite.com.br 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 005/2015 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2015 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Conceição 
do Coité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Processo de 
Dispensa de Licitação nº001/2015, com fundamento no art. 24, inciso II da 
Lei 8.666/93, relativo à contratação de pessoa jurídica para Publicação de 
contas online na internet(Lei Complementar nº. 131), editoração, 
formatação e remessa do Diário Oficial, publicação do Diário Oficial na 
Internet que serão aplicados na execução do contrato. 
 
Contratado: Clívia Damião de Oliveira-ME-CNPJ:13.288.241/0001-20 
 
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 01.031.0001.2001 – Manutenção Adm. Câmara 
Municipal. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica. 
 
Valor: R$: 6.000,00 (seis mil reais) 
 
 
Vigência: 12 de janeiro a 13 de abril de 2015.  
 
Data Assinatura: 12 de janeiro de 2015. 
 
 
Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 

 

 

 


